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DATAT E PROVIMEVE
MASTER I SHKENCAVE

“MESUESI E GJUHES ANGLEZE PER ARSIMIN E MESEM TE
'LARTE”
VITI I PARE
Sezoni i paré, Semestri i Dlmrlt, Viti Akademlk 201*9—2020
10.02._-’- 28.02.2020

A, B, C, Ora 14°°; Auditori 307/303/304
12.02.2020 iloli iatileg _ . : .
Psikolinguistike D,E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304
.. v et s A,B, C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
17.02.2020 Metodologji e mésimit t& .
gjuhés angleze D, E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304
Metodat e mésimdhé&nies A,B,C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
21.02.2020 dhe mendimi kritik D,E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304
a. Metoda t& mésimdhénies
b. Mendimi kritik
- A.B,C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
25.02.2020 Psikologji zhvillimi o
D,E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304
A, B, C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
28.02.2020 a1 : . _
| Zhvillim kurrikule D,E, F, Ora 16°, Auditori 307/303/304
05.02.2020 Gjuhs e'huaj C (nivel i ABC,D,EF Ora 19:30, Auditori 307, 303, 312,
avancuar) 311, 304, 215, 214, 205, 102 -
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